
Em R$

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 243.946,66 19.799,04 19.848,45 19.848,45 20/02/2024 20/02/2024
Fevereiro 251.885,33 20.432,40 20.432,40 20.432,40 20/03/2024 20/03/2024
Março 251.522,65 20.406,34 20.406,34 20.406,34 20/04/2024 22/04/2024
Abril 267.141,60 21.792,58 21.792,58 21.792,58 20/05/2024 20/05/2024
Maio 267.109,60 21.791,50 21.791,50 21.791,50 20/06/2024 20/06/2024
Junho 275.804,00 22.671,62 22.671,62 22.671,62 20/07/2024 24/07/2024
Julho 286.128,80 23.516,12 23.516,12 23.516,12 20/08/2024 20/08/2024
Agosto 286.593,60 23.579,12 23.579,12 23.579,12 20/09/2024 20/09/2024
Setembro 282.269,60 23.232,32 23.232,32 23.232,32 20/10/2024 18/10/2024
Outubro 294.902,07 24.403,55 24.615,35 24.615,35 20/11/2024 19/11/2024
Novembro 299.800,52 24.303,96 25.424,61 25.424,61 20/12/2024 20/12/2024
Dezembro 248.336,83 20.743,62 20.909,22 0,00 20/01/2025
13º Salário 3.388,80 262,62 262,62 0,00 20/01/2025
TOTAL 3.258.830,06 266.934,79 268.482,25 247.310,41 0,00

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

ANEXO XIII–A
CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

DATA DO REPASSE 
(6)

BASE DE CÁLCULO

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI
ESTADO DE PERNAMBUCO

TRIBUNAL DE CONTAS

RESOLUÇÃO TC Nº 270, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2024.

RETIDA (2) CONTABILIZADA
RECOLHIDA (4) DATA DO VENCIMENTO 
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 243.946,66 24.394,66 24.065,61 24.065,61 20/02/2024 20/02/2024
Fevereiro 251.885,33 25.188,53 25.188,44 25.188,44 20/03/2024 20/03/2024
Março 251.522,65 25.152,26 25.570,34 25.570,34 20/04/2024 22/04/2024
Abril 267.141,60 26.714,16 26.715,17 26.715,17 20/05/2024 20/05/2024
Maio 267.109,60 26.710,96 26.711,99 26.711,99 20/06/2024 20/06/2024
Junho 275.804,00 27.580,40 27.580,38 27.580,38 20/07/2024 24/07/2024
Julho 286.128,80 28.612,86 28.612,89 28.612,89 20/08/2024 20/08/2024
Agosto 286.593,60 28.659,36 28.659,39 28.659,39 20/09/2024 20/09/2024
Setembro 282.269,60 28.226,94 28.226,96 28.226,96 20/10/2024 18/10/2024
Outubro 294.902,07 29.490,15 29.772,60 29.772,60 20/11/2024 19/11/2024
Novembro 299.800,52 29.980,02 28.612,28 28.612,28 20/12/2024 20/12/2024
Dezembro 248.336,83 24.833,70 24.649,45 0,00 20/01/2025
13º Salário 3.388,80 338,87 338,87 0,00 20/01/2025
TOTAL 3.258.830,06 325.882,87 324.704,37 299.716,05 0,00

DATA DO 
VENCIMENTO (5)
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COMPETÊNCIA VALOR (1) DEVIDA

ANEXO XIII–B
CONTRIBUIÇÃO  DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

CONTABILIZADA
BENEFÍCIOS PAGOS 
DIRETAMENTE (3)

RECOLHIDA (4)
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PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI
ESTADO DE PERNAMBUCO
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